
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
OBECNÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/21415/2024/SÚ 

MP/02676/2025/SÚ/KrL 

Polička, 24.1.2025 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Ing. Ludmila Kršková 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Obecní stavební úřad Městského úřadu Polička (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 

30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a podle§ 11 odst. 1 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v souladu s ust. § 

330 stavebního zákona, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“) 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou 

dne 20.6.2024 podala a dne 17.1.2025 doplnila společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost 

K energo s.r.o., IČO 27494683, Nádražní 346, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

IE-12-2008055 Polička, VN0684, TS648-TS457-obnovakvn 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1271 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1624 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 1929 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2270/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2290 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 82/5 (ostatní plocha), parc. č. 91/1 (zahrada), parc. č. 2943/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 2943/4 (ostatní plocha), parc. č. 2943/7 (ostatní plocha), parc. č. 2951/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 2953/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2953/16 (trvalý travní porost), parc. č. 3271/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 3271/4 (trvalý travní porost), parc. č. 3271/5 (trvalý travní porost), parc. č. 3274/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 3966/3 (ostatní plocha), parc. č. 4003/1 (ostatní plocha), parc. č. 4003/3 (ostatní plocha), parc. 

č. 4092/1 (ostatní plocha), parc. č. 4176/1 (ostatní plocha), parc. č. 4220/12 (ostatní plocha), parc. č. 4220/13 

(ostatní plocha), parc. č. 4220/19 (ostatní plocha), parc. č. 4220/23 (ostatní plocha), parc. č. 4220/37 (ostatní 

plocha), parc. č. 4386/31 (ostatní plocha), parc. č. 4386/54 (ostatní plocha), parc. č. 4545/40 (ostatní plocha), 

parc. č. 5916/1 (ostatní plocha), parc. č. 5944/2 (ostatní plocha), parc. č. 6163/1 (ostatní plocha), parc. č. 6163/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6163/3 (ostatní plocha), parc. č. 6163/5 (ostatní plocha), parc. č. 6163/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 6163/11 (ostatní plocha), parc. č. 6163/12 (ostatní plocha), parc. č. 6163/37 (ostatní plocha), 

parc. č. 6163/55 (ostatní plocha), parc. č. 6190/3 (ostatní plocha), parc. č. 6203/3 (ostatní plocha), parc. č.  

 



Spis.zn.: MP/21415/2024/SÚ 

Č.j.: MP/02676/2025/SÚ/KrL str. 2 

 
 

6203/7 (ostatní plocha), parc. č. 6220/4 (vodní plocha), parc. č. 6459 (ostatní plocha), parc. č. 6460 (ostatní 

plocha), parc. č. 6461 (ostatní plocha) v katastrálním území Polička. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Náhrada kabelového vedení VN pro propojení distribučních trafostanic SY_0648, SY_0676, SY_0457 a 

SY_0680 a nahrazení stávajícího venkovního vedení NN podzemním kabelovým vedením.  

 

 

Umístění stavby na pozemku: 

Na pozemku st. p. 1271, 1624, 1929, 2270/2, 2290, parc. č. 82/5, 91/1, 2943/2, 2943/4, 2943/7, 2951/2, 2953/4, 

2953/16, 3271/1, 3271/4, 3271/5, 3274/1, 3966/3, 4003/1, 4003/3, 4092/1, 4176/1, 4220/12, 4220/13, 4220/19, 

4220/23, 4220/37, 4386/31, 4386/54, 4545/40, 5916/1, 5944/2, 6163/1, 6163/2, 6163/3, 6163/5, 6163/6, 

6163/11, 6163/12, 6163/37, 6163/55, 6190/3, 6203/3, 6203/7, 6220/4, 6459, 6460, 6461 v katastrálním území 

Polička.  

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem. Prohlášení stavebního podnikatele o 

provádění předmětné stavby bude stavebnímu úřadu předloženo před zahájením stavby. 

3. Při provádění prací je třeba počínat si tak, aby vlastníkům sousedních nemovitostí nebyla způsobena škoda. 

4. Stavbou nesmí být narušena stávající podzemní vedení. Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení 

všech podzemních vedení a zajištěna jejich ochrana před poškozením. 

5. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhrnném vyjádření Městského úřadu Polička, odboru územního 

plánování, rozvoje a životního prostředí, vydaném dne 19.8.2024 pod č.j.: MP/28142/2024/OÚPRaŽP/BV, 

které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

6. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření společnosti CETIN a.s., vydaném dne 9.7.2024 pod č.j.: 

199894/24, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

7. Budou dodrženy podmínky stanovené ve stanovisku společnosti GasNet Služby, s.r.o., vydaném dne 

17.7.2024 pod zn.: 5003111252, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

8. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření společnosti VHOS a.s., vydaném dne 15.4.2021 pod 

zn.: Ing.MN/2021/9011386, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace, jehož 

platnost byla prodloužena vyjádřením společnosti VHOS a.s., vydaném dne 1.7.2024 pod zn.: 

Ing.MN/2024/9015539, a které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

9. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření společnosti T.E.S. s.r.o., vydaném dne 19.9.2024 pod 

č.j.: JH/02 a ve vyjádření společnosti T.E.S. s.r.o., vydaném dne 19.9.2024 pod č.j..: 54/2024, které je 

nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

10. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření společnosti PODA a.s., vydaném dne 20.9.2024 pod 

zn.: VO/2022/399, které je nedílnou součástí dokladové části projektové   dokumentace. 

11.   Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s.,  

  které bylo vydané dne 2.7.2024 pod čj.: VPD_2024_1095, které je nedílnou součástí dokladové  

        části projektové dokumentace. 

12. Budou dodrženy podmínky Města Poličky, stanovené ve sdělení odboru správy majetku, které bylo vydáno 

dne 4.10.2024 pod č.j.: MP/31730/2024, a které je nedílnou součástí dokladové části projektové 

dokumentace.  



Spis.zn.: MP/21415/2024/SÚ 

Č.j.: MP/02676/2025/SÚ/KrL str. 3 

 
13. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Povodí Moravy, s.p., vydaném dne vydaném   dne 

13.1.2025 pod zn.: PM-55389/2024/5203/IN, které je nedílnou součástí dokladové části projektové 

dokumentace, a které nahrazuje a aktualizuje stanovisko Povodí Moravy, s.p., vydaném dne 14.10.2022 

pod zn.: PM-45648/2022/5203/IN. Stanovisko je nedílnou součástí dokladové části projektové 

dokumentace 

14. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření Správy a údržby silnic Pardubického kraje, oddělení 

majetkové správy Litomyšl, vydaném dne 14.9.2020 pod č.j.: SUSPK/12934/2020, které je nedílnou 

součástí dokladové části projektové dokumentace, jehož platnost byla prodloužena vyjádřením vydaném 

dne 23.5.2023 pod č.j.: SUSPK/4914/2023, a které je nedílnou součástí dokladové části projektové 

dokumentace. 

15. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, 

Územního odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, vydaném dne 8.7.2024 pod č.j.: KRPE-62710-2/ČJ-

2024-170906, které je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

16. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Městského úřadu Litomyšl, Odboru kultury a 

cestovního ruchu, Oddělení státní památkové péče, vydaném dne 15.4.2021, pod zn.: IE-12-2008055, které 

je nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace.   

17. Realizační firma předá s dostatečným časovým předstihem harmonogram prací společnosti Měšťanský 

pivovar v Poličce, a.s., Pivovarská 151, 572 14 Polička.   

18. V případě, že komunikace v ulici Pivovarská a komunikace v ulici U Královské aleje nebude překonána 

zemními protlaky, jak uvádí projektová dokumentace, bude společnost Měšťanský pivovar v Poličce, a.s., 

Pivovarská 151, 572 14 Polička s dostatečným časovým předstihem informována o uzavírce těchto 

komunikací, a to z toho důvodu, že se jedná o jedinou přístupovou cestu k výše uvedené společnosti. 

 

Další podmínky:  

1. Stavba smí být užívána na základě kolaudačního rozhodnutí, o jehož vydání stavebník včas požádá u 

zdejšího stavebního úřadu. 

2. K vydání kolaudačního rozhodnutí pro stavbu budou předloženy stavebnímu úřadu doklady o výsledcích 

předepsaných zkoušek a měření, stavební deník, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické 

zaměření stavby, atesty a prohlášení o shodě na použité materiály, protokol o odevzdání a převzetí stavby, 

protokoly o vytyčení a převzetí sítí dotčených záměrem, protokol o provedení záchranného 

archeologického výzkumu, protokoly o předání pozemků dotčených stavbou jejich vlastníkům a stanoviska 

dotčených orgánů k užívání stavby. 

  

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b)  

a odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterou zastupuje  

K energo s.r.o., Nádražní 346, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

Jiří Srnský, Pod Kopečkem č.p. 63, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Měšťanský pivovar v Poličce, a.s., Pivovarská 151, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

PhDr. Jana Hroníková, Majdalenky 908/10a, 638 00 Brno - Lesná 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 530 02 Pardubice – Staré Město 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

Poličské strojírny a.s., Bořiny 1145, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha - Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno  

VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová  

 



Spis.zn.: MP/21415/2024/SÚ 

Č.j.: MP/02676/2025/SÚ/KrL str. 4 

 
 

PODA a.s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava 

Osvětlení a energetické systémy a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha - Lhotka 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 333/1, 372/3, 372/4, 1311, 1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 1575, 1576, 1577, 

1578, 1579, 1580, 1581, 1623, 1627, 1636, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 

1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 

1743, 1744, 1745, 2591, 3863, parc. č. 2951/1, 2953/8, 2953/9, 2953/10, 2953/14, 3966/4, 4004/5, 4386/53, 

5944/40, 6163/22, 6163/27, 6163/28, 6163/35, 6638 v katastrálním území Polička 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička, Dolní Předměstí č.p. 143, č.e. 236, č.e. 261, č.e. 252, č.e. 257, č.e. 262, č.e. 265 a č.e. 272, Polička, 

Horní Předměstí č.p. 545, č.p. 546, č.p. 547, č.p. 628, č.p. 629 a č.p. 613 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.6.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad po posouzení žádosti a předložených podkladů pro vydání rozhodnutí o umístění stavby zjistil, že 

předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytují dostatečný podklad 

pro posouzení umístění navrhované stavby v území. Žadatele proto vyzval k odstranění nedostatků žádosti 

samostatnou výzvou a řízení přerušil.  

Dne 4.10.2024 byla žádost doplněna o potřebné náležitosti.  

Stavební úřad dne 10.10.2024 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 

dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, 

protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, 

a stanovil, že ve lhůtě do 11.11.2024 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska.  

Současně poučil účastníky řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to do 5 pracovních dnů ode 

dne skončení lhůty pro podání námitek, a tuto možnost jim ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu poskytl. 

 

Dne 18.10.2024 obdržel stavební úřad připomínku k obdrženému oznámení zahájení územního řízení, kterou 

podala společnost Měšťanský pivovar v Poličce, a.s., Pivovarská 151, 572 01 Polička, a která se týkala 

harmonogramu prací k výše uvedené stavbě a informovanosti s dostatečným předstihem k uzavírce případných 

komunikací ulice U Královské aleje a ulice Pivovarská z toho důvodu, že se jedná o jedinou přístupovou cestu 

k výše uvedené společnosti.  K tomu stavební úřad uvádí následující: Vzhledem k tomu, že v současné době 

není žadateli znám přesný termín realizace, a ani není vybrán zhotovitel stavby, stanovil stavební úřad 

podmínku č. 17 a 18. Současně stavební úřad uvádí, že komunikace jak v ulici U Královské aleje, tak i v ulici 

Pivovarská jsou překonány zemním protlakem dle předložené projektové dokumentace a k uzavírce těchto 

komunikací by nemělo dojít. 

Stavební úřad připomínce vyhověl, vzhledem k tomu, že se jedná o jedinou přístupovou cestu do areálu 

Měšťanského pivovaru v Poličce.  

 

Vzhledem k tomu, že v průběhu řízení (dne 14.10.2024) skončila platnost stanoviska Povodí Moravy, s.p., 

doplnil dne 17.1.2025 zástupce stavebníka, bez výzvy stavebního úřadu, žádost o potřebné platné stanovisko 

Povodí Moravy, s.p..  

 



Spis.zn.: MP/21415/2024/SÚ 

Č.j.: MP/02676/2025/SÚ/KrL str. 5 

 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 

veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům 

na výstavbu. 

 

Vyjádření, stanoviska, závazná stanoviska a samostatná rozhodnutí dotčených orgánů: 

- Souhrnné vyjádření Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí, 

č.j.: MP/28142/2024/OÚPRaŽP/BV ze dne 19.8.2024. 

- Rozhodnutí – udělení souhlasu Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního 

prostředí, vodoprávního úřadu č.j.: MP/13367/2023/OÚPRaŽP/TeT ze dne 22.5.2023.  

- Rozhodnutí – zvláštní užívání silnice-umístění inženýrských sítí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, 

č.j.: MP/17269/2023 ze dne 20.6.2023. 

- Rozhodnutí – zvláštní užívání silnice-umístění inženýrských sítí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, 

č.j.: MP/17242/2023 ze dne 20.6.2023. 

- Stanovisko Povodí Moravy s.p., zn.: PM-55389/2024/5203/IN ze dne 13.1.2025. 

- Vyjádření Správy a údržby silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, č.j.: 

SUSPK/12934/2020 ze dne 14.9.2020 jehož platnost byla prodloužena vyjádřením, č.j.: SUSPK/4914/2023 

ze dne 23.5.2023. 

- Stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního odboru Svitavy, Dopravního 

inspektorátu, č.j.: KRPE-62710-2/ČJ-2024-170906 ze dne 8.7.2024. 

- Stanovisko Městského úřadu Litomyšl, Odboru kultury a cestovního ruchu, Oddělení státní památkové 

péče, zn.: IE-12-2008055 ze dne 15.4.2021. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Se všemi připomínkami, které stavební úřad obdržel v tomto řízení, a to konkrétně od společnosti Měšťanský 

pivovar v Poličce, a.s., Pivovarská 151, 572 01 Polička, se stavební úřad zabýval a následně vypořádal, tak jak 

je uvedeno v odůvodnění tohoto rozhodnutí, a to stanovením podmínek č. 17 a 18 ve II. výroku tohoto 

rozhodnutí. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání a to do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, stavebního řádu a územního plánování, Krajského úřadu 

Pardubického kraje, který o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Polička, u něhož se odvolání 

podává.                                                                                      

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 



Spis.zn.: MP/21415/2024/SÚ 

Č.j.: MP/02676/2025/SÚ/KrL str. 6 

 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a namítaný rozpor s právními předpisy nebo se 

uvedou nesprávnosti v rozhodnutí nebo v řízení, jež mu předcházelo.   

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník – odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 

náklady stavební úřad.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání má podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let ode dne nabytí právní moci. 

Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 

 

 

 

 

 

Ing. Ludmila KRŠKOVÁ  

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org. 

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách 

se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  

 

 

 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b)  

a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně, datovou schránkou, elektronicky): 

 

K energo s.r.o., IDDS: fhbeq4b 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

Jiří Srnský, Pod Kopečkem č.p. 63, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Měšťanský pivovar v Poličce, a.s., IDDS: fm8e6yy 

PhDr. Jana Hroníková, IDDS: xtt296q 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/21415/2024/SÚ 

Č.j.: MP/02676/2025/SÚ/KrL str. 7 

 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Poličské strojírny a.s., IDDS: d9krw3r 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

PODA a.s., IDDS: dzdfp9x 

Osvětlení a energetické systémy a.s., IDDS: m8mdeyy 

 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

(veřejnou vyhláškou): 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 333/1, 372/3, 372/4, 1311, 1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 1575, 1576, 1577, 

1578, 1579, 1580, 1581, 1623, 1627, 1636, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 

1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 

1743, 1744, 1745, 2591, 3863, parc. č. 2951/1, 2953/8, 2953/9, 2953/10, 2953/14, 3966/4, 4004/5, 4386/53, 

5944/40, 6163/22, 6163/27, 6163/28, 6163/35, 6638 v katastrálním území Polička 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička, Dolní Předměstí č.p. 143, č.e. 236, č.e. 261, č.e. 252, č.e. 257, č.e. 262, č.e. 265 a č.e. 272, Polička, 

Horní Předměstí č.p. 545, č.p. 546, č.p. 547, č.p. 628, č.p. 629 a č.p. 613 

 

Dotčené orgány (datovou schránkou/elektronicky): 

 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy - Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 

 

 

Ostatní (elektronicky) 

 

Město Polička, Odbor správy majetku, e-mailem/elektronicky 

 

 

K vyvěšení na úřední desce (osobně, elektronicky): 

 

Městský úřad Polička, úřední deska 

 


		2025-01-24T07:57:03+0100
	Ing. Ludmila Kršková
	vedoucí stavebního úřadu




